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REPUBLIKA E SHQIPERISE





NJOFTIM 

PËR APLIKANTËT PËR DREJTUES SHËRBIMI NË STRUKTURAT SHËNDETËSORE UNIVERSITARE

 SHPALLJA E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR PËR FAZËN E INTERVISTËS DHE DATAT E INTERVISTAVE
Në mbështetje të nenit 28, të Ligjit Nr. 80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në RSh”, të VKM Nr. 424, datë 10.05.2017 “Për përcaktimin e kritereve dhe të procedurës së përzgjedhjes të emërimit të drejtuesve të shërbimit në strukturat shëndetësore universitare”, Udhëzimit të Përbashkët Nr. 644, datë 11.09.2018 “Për miratimin e kritereve të vlerësimit të kandidatëve për drejtues të shërbimit në strukturat shëndetësore universitare”, Urdhërit të Përbashkët Nr. 684, datë 28.09.2018 “Për ngritjen e komisionit të posaçëm për përzgjedhjen e drejtuesëve të shërbimit të strukturave shëndetësore universitare”, Komisioni i Posaçëm për Përzgjedhjen e Drejtuesve të Shërbimit në Strukturat Shëndetësore Universitare,vendosi:
1- Të shpall kandidatët e kualifikuar për vijimin në fazën e intervistës, sipas listës Nr.1,  bashkëlidhur këtij Njoftimi.
2- Datat e intervistës do të jenë dt. 26.11.2018 (e Hënë) dhe dt.27.11.2018 (e Martë); duke nisur nga ora 09:00 deri në orën 18:00 dhe grafiku i paraqitjes së kandidatëve do të jetë sipas listës Nr.2 (bashkëlidhur).
3- Intervista do të jetë prezantim në formatin “Power Point Presentation”, dhe do të zgjasë jo më shumë se 15 minuta. Vendi i kryerjes së intervistave do të jetë  salla e mbledhjeve në  Drejtorinë e Përgjithshme të Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”.







Lista Nr .1
	Shërbimi i Hematologjisë

	1
	Arben Ivanaj

	2
	Arjan Pushi

	Shërbimi i Gastrohepatologjisë

	3
	Bledar Kraja

	4
	Skerdi Prifti

	5
	Adriana Babameto

	Shërbimi i Hipertonisë dhe Mjekësisë Interne 

	6
	Mihal Tase

	Shërbimi i Nefrologjisë  dhe Hemodializës

	7
	Myftar Barbullushi

	8
	Ariana Strakosha

	Shërbimi i Endokrinologjisë

	9
	Agron Ylli

	10
	Florian Toti

	Shërbimi i Alergologjisë

	11
	Etleva Qirko Loloci

	Shërbimi i Reumatologjisë

	12
	Teuta Backa (Çiço)

	Shërbimi i Laboratorit Klinik Biokimik

	13
	Anyla Kasneci Bulo 

	Shërbimi i Laboratorit te  Imunologjisë

	14
	Genc Sulcebe

	Shërbimi i Laboratorit Mikrobiologjik

	15
	Gentian Kasmi

	16
	Andi Koraqi

	Shërbimi i Laboratorit te Gjenetikës

	17
	Anila Laku Babameto

	Shërbimi i Kardiologjisë Nr. 1

	18
	Artan Goda

	Shërbimi i Kardiologjisë Nr. 2

	19
	Alban Dibra

	20
	Petrit Bara

	Shërbimi i Kardiokirurgjisë

	21
	Ali Refatllari

	22
	Edvin Prifti

	
	

	
	

	Shërbimi i Kirurgjisë Vaskulare

	23
	Sokol Xhepa

	24
	Edmond Nuellari

	Shërbimi i Sëmundjeve Infektive

	25
	Najada Como

	26
	Arjan Harxhi

	Shërbimi i Dermatologjisë

	27
	Ermira Vasili

	Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme I

	28
	Etmont Çeliku

	Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme dhe Digjestive III

	29
	Arben Beqiri

	30
	Arben Gjata

	Shërbimi i Djegie  Plastike

	31
	Gjergji Belba

	Shërbimi i Onkologjisë

	32
	Silvana Celiku

	33
	Helidon Nina

	Shërbimi i Anestezi - Reanimacion

	34
	Ilir Ohri

	Shërbimi i Toksikologjisë Klinike

	35
	Zihni Sulaj

	Shërbimi i ORL

	36
	Brikena Qirjazi

	37
	Besim Boçi

	Shërbimi i Okulistikës

	38
	Ali Tonuzi

	39
	Pajtim Lutaj

	40
	Vilma Mema

	Shërbimi i Urgjencës dhe Pediatrisë së Përgjithshme

	41
	Numila Kuneshka

	Shërbimi i Pediatrisë Infektive

	42
	Gjeorgjina Kuli Lito

	Shërbimi i Pediatrisë së  Specialiteteve I

	43
	Luljeta Serbo Kote

	Shërbimi i Pediatrisë së  Specialiteteve II

	44
	Aida Bushati

	45
	Paskal Cullufe

	
	

	Shërbimi i Reanimacionit Pediatrik

	46
	Elmira Kola

	Shërbimi i Onkohematologjisë Pediatrike

	47
	Anila Godo

	Shërbimi i Nefrologjisë dhe Dializës Pediatrike

	48
	Rezar Xhepa

	Shërbimi i Neurokirurgjisë

	49
	Mentor Petrela

	Shërbimi i Neurologjisë

	50
	Jera Kruja

	Shërbimi i Psikiatrisë

	51
	Ariel Çomo

	Shërbimi i Laboratorit të Anatomisë Patologjike

	52
	Majlinda Ikonomi (Buba)

	53
	Leart Bërdica

	Shërbimi i Imazherisë dhe Mjekësisë Nukleare

	54
	Durim Çela









            
                    Lista Nr.2
1 . Kandidatët që do të paraqiten për fazën e intervistës datë 26.11.2018 (e Hënë)
	Shërbimi i Hematologjisë

	1
	Arben Ivanaj                                                                                                

	2
	Arjan Pushi                                                     

	Shërbimi i Gastrohepatologjisë

	3
	Bledar Kraja

	4
	Skerdi Prifti

	5
	Adriana Babameto

	Shërbimi i Hipertonisë dhe Mjekësisë Interne 

	6
	Mihal Tase

	Shërbimi i Nefrologjisë  dhe Hemodializës

	7
	Myftar Barbullushi

	8
	Ariana Strakosha

	Shërbimi i Endokrinologjisë

	9
	Agron Ylli

	10
	Florian Toti

	Shërbimi i Alergologjisë

	11
	Etleva Qirko Loloci

	Shërbimi i Reumatologjisë

	12
	Teuta Backa (Çiço)

	Shërbimi i Laboratorit Klinik Biokimik

	13
	Anyla Kasneci Bulo 

	Shërbimi i Laboratorit te  Imunologjisë

	14
	Genc Sulcebe

	Shërbimi i Laboratorit Mikrobiologjik

	15
	Gentian Kasmi

	16
	Andi Koraqi

	Shërbimi i Laboratorit te Gjenetikës

	17
	Anila Laku Babameto

	Shërbimi i Kardiologjisë Nr. 1

	18
	Artan Goda

	Shërbimi i Kardiologjisë Nr. 2

	19
	Alban Dibra

	20
	Petrit Bara

	Shërbimi i Kardiokirurgjisë

	21
	Ali Refatllari

	22
	Edvin Prifti

	
	

	Shërbimi i Kirurgjisë Vaskulare

	23
	Sokol Xhepa

	24
	Edmond Nuellari

	Shërbimi i Sëmundjeve Infektive

	25
	Najada Como

	26
	Arjan Harxhi

	Shërbimi i Dermatologjisë

	27
	Ermira Vasili

	Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme I

	28
	Etmont Çeliku


2. Kandidatët që do të paraqiten për Fazën e intervistës datë 27.11.2018
	Shërbimi i Kirurgjisë së Përgjithshme dhe Digjestive III

	29
	Arben Beqiri

	30
	Arben Gjata

	Shërbimi i Djegie  Plastike

	31
	Gjergji Belba

	Shërbimi i Onkologjisë

	32
	Silvana Celiku

	33
	Helidon Nina

	Shërbimi i Anestezi - Reanimacion

	34
	Ilir Ohri

	Shërbimi i Toksikologjisë Klinike

	35
	Zihni Sulaj

	Shërbimi i ORL

	36
	Brikena Qirjazi

	37
	Besim Boçi

	Shërbimi i Okulistikës

	38
	Ali Tonuzi

	39
	Pajtim Lutaj

	40
	Vilma Mema

	Shërbimi i Urgjencës dhe Pediatrisë së Përgjithshme

	41
	Numila Kuneshka

	Shërbimi i Pediatrisë Infektive

	42
	Gjeorgjina Kuli Lito

	
	

	Shërbimi i Pediatrisë së  Specialiteteve I

	43
	Luljeta Serbo Kote

	Shërbimi i Pediatrisë së  Specialiteteve II

	44
	Aida Bushati

	45
	Paskal Cullufe

	Shërbimi i Reanimacionit Pediatrik

	46
	Elmira Kola

	Shërbimi i Onkohematologjisë Pediatrike

	47
	Anila Godo

	Shërbimi i Nefrologjisë dhe Dializës

	48
	Rezar Xhepa

	Shërbimi i Neurokirurgjisë

	49
	Mentor Petrela

	Shërbimi i Neurologjisë

	50
	Jera Kruja

	Shërbimi i Psikiatrisë

	51
	Ariel Çomo

	Shërbimi i Laboratorit të Anatomisë Patologjike

	52
	Majlinda Ikonomi (Buba)

	53
	Leart Bërdica

	Shërbimi i Imazherisë dhe Mjekësisë Nukleare

	54
	Durim Çela


Faqe 7 nga 7

